
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 034/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Ceará Mirim, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais:
 
 
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 1.604, de junho
de  2012,  alteradas  pelas  Leis  Municipais  nº  1.661,  de  27  de
dezembro de 2013; nº. 1.685 e 1.686, de 12 de fevereiro de 2015, e
nº 1.775, de 23 de dezembro de 2016;
 
 
 
RESOLVE:
 
 
Artigo 1º NOMEAR o Sr. ADRIANO MARCOS DA SILVA AMERICO,
inscrito  no  CPF  sob.  nº  052.233.894-17  e  RG  nº  001752208  -
SSP/RN, para o Cargo em Comissão de Assessor Especial (AES); e o
Sr. CLAUDEMIR AURELIANO DA ROCHA JUNIOR, inscrita no CPF
sob. Nº 073.340.254-23 e RG nº 002.523.425–SSP-RN, para o Cargo
em  Comissão  de  Assistente  parlamentar  (AP);  do  Vereador(a)
LUCIANO MORAIS DA SILVA.
 
 
Artigo 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário, com efeitos retroativos a 03 de
fevereiro de 2020.
 
 
Publique-se, Cumpra-se. Dê–se Ciência.
 
Ceará-Mirim-RN, 03 de fevereiro de 2020.
 
Ver. Ronaldo Marques Rodrigues
Presidente
 
 

Publicado por: Iran Rodrigues Costa Junior
Código Identificador: 02451255

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


